
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 8914743

ID verze: 9605911

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 12.07.2019 10:45:00

Zveřejňující subjekt:
Mateřská škola a základní škola při Fakultní nemocnici Brno, 

příspěvková organizace (q8ut4nq)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: gabriela.fialova@mszscernopolni.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Mateřská škola a základní škola při Fakultní nemocnici Brno, 

příspěvková organizace

IČO: 64327809

Datová schránka: q8ut4nq

Adresa: Černopolní 212/9, 61300 Brno, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Rámcová dohoda na dodávky spotřebního materiálu do tiskáren, 

kopírovacích a multifunkčních zařízení 2019 -2021

Datum uzavření: 24.06.2019

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název:
Mateřská škola a základní škola při Fakultní nemocnici Brno, 

příspěvková organizace

IČO: 64327809

Datová schránka: q8ut4nq

Adresa: Černopolní 212/9, Černá Pole, 61300, Brno

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Pody print s.r.o.

IČO: 29155207

Datová schránka: cucp7b8

Adresa: K lesu 345/10, Kamýk, 14200, Praha 4

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Smlouva - alternativní spotř. mat. - Pody print.pdf

1.2 MB, 12.07.2019 12:10:49

1b0f7787cddf92356fca7a6463d817cf9c41fcee8017bd7302be618a692e5611

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9605911


		2024-08-08T02:24:26+0200




